

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ**

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість грн
1	Розробка технічної документації	1	70000,00 грн.	70000,00
2	Ремонт та реконструкція асфальтового покриття	1900,00 кв.м.	370 грн. кв.м	703000,00
3	Демонтаж старих тротуарних плит	500 кв.м.	70 грн.кв.м.	35000,00
4	Облаштування майданчику для занять танцювальною гімнастикою	400 кв.м.	280 грн.кв.м	112000,00
5	Облаштування зони очікування	1	15000,00 грн.	150000,00
6	Встановлення спортивного майданчику	1	250000,00 грн.	250000,00
7	Непередбачені витрати			300000,00
Всього:				1620000,00

** До бюджету проекту включаються всі види робіт, які необхідно здійснити для реалізації проекту (передпроектні дослідження, розробка проектно-кошторисної документації, виконання робіт, закупівля матеріалів, обладнання, технічний нагляд, авторський нагляд та інше)